
Nabídka a
ceny inzerce



Demografie a návštěvnost
Průměr 7-12/2024

Počet návštěv

450 000
Pohlaví

Věk

Muži

60%

18-24

17%
25-34

23%
35-44

21%
45-54

14%
55-64

17%
64+

8%

Ženy

40%

Uživatelé

200 000



Průměrná doba na webu

2m 30s

Sociální sítě

Návštěvnost podle místa

X / Twitter

17 000

Praha

37%

Instagram

15 000

Jihomoravský kraj

13%

Facebook

12 000

Středočeský kraj

13%
Moravskoslezský kraj

7%

Zařízení
Mobil

55%
Desktop

41%
Tablet

4%

YouTube

7 000



Profil publika

V sociologické terminologii oslovuje Voxpot
především příslušníky nastupující kosmopolitní

třídy, bez ohledu na ideovou profilaci. Představují
zárodek budoucí společenské elity.

Jde o aktivní, ve své většině vysokoškolsky vzdělané lidi 
z velkých měst. Rádi cestují, vzdělávají se a zajímají 

se o svět. Jde o lidi nacházející se nebo aspirující na řídící
pozice. Zvládají kromě češtiny většinou ještě alespoň jeden
jazyk a další se často aktivně učí. Mají rádi kulturu, sport 
a celkově aktivní životní styl. Celkově jde až o 12 % české

populace.



Formáty
inzerce



970 ✕ 210

Měsíc
25 000 Kč

Branding Článek Top

Měsíc
80 000 Kč

2 týdny
40 000 Kč

2 týdny
12 500 Kč

● Web Desktop ● Web Desktop

Sleva při první spolupráci 40%



300
✕

600
450
✕

450

Článek Sky Sticky Homepage Square

Měsíc
28 000 Kč

Měsíc
30 000 Kč

2 týdny
14 000 Kč

2 týdny
15 000 Kč

● Web Desktop ● Web Desktop

Sleva při první spolupráci 40%



Partner 
podcastu

Partner
newsletteru

Reklama v audio
formátech

Partner 
rubriky

● Podcast ● Email● Podcast

Podcast / Měsíc
25 000 Kč

Cena
Dohodou

Cena
Dohodou

Podcast / Měsíc
20 000 Kč

● Web

Sleva při první spolupráci 40%



Článek zpracovaný redakcí

Může jít o profilový rozhovor nebo článek představující
konkrétní téma, produkt, akci, kampaň, člověka nebo
instituci

Článek zústává na webu trvale

Promujeme jej i na sociálních sítích

Advertorial: Nativní článek Advertorial: Premium článek

Cena
35 000 Kč

Cena
60 000 Kč

Vše uvedeno u nativního článku a navíc:

Může obsahovat až čtyři hyperlinky, video i složitější
grafiky, které zařídí redakce

● Web ● Web

Sleva při první spolupráci 40%



Print magazín



1/2 strany 1 strana Dvojstrana
● Print magazín ● Print magazín ● Print magazín

Cena
15 000 Kč (3x)

Cena
30 000 Kč (2x)

Cena
55 000 Kč (1x)

Sleva při první spolupráci 40%



Výhodné
balíčky



Basic

Banner Článek Top
100 000 shlédnutí / měsíc

Banner v Newsletteru
16 000 shlédnutí / měsíc

Sada stories na Instagram
20 000 shlédnutí / měsíc

Zvyště povědomí o své značce

Cena
20 000 Kč

Solid

Banner Článek Top
100 000 shlédnutí / měsíc

Banner v Newsletteru
16 000 shlédnutí / měsíc

Sada stories na Instagram
20 000 shlédnutí / měsíc

Banner Homepage Square
50 000 shlédnutí / měsíc

Reklama v Podcastu, 15s slot
20 000 přehrání / měsíc

Advertorial
10 000 shlédnutí / měsíc

Nakopněte prodeje

Cena
55 000 Kč

Premium

Banner Článek Top
200 000 shlédnutí / měsíc

Banner v Newsletteru
50 000 shlédnutí / měsíc

Sada stories na Instagram
40 000 shlédnutí / měsíc

Banner Homepage Square
100 000 shlédnutí / měsíc

Reklama v Podcastu, 15s slot
30 000 přehrání / měsíc

Advertorial
10 000 shlédnutí / měsíc

Inzerce v print magazínu

Vyprodejte sklady!

Cena
80 000 Kč



Zvýhodněné
firemní
předplatné



Firemní předplatné do klubu Voxpot je skvělá investice pro Vaše
zaměstnance, protože jim poskytne přístup k odborné analýze a komentářům
na aktuální politická, ekonomická a společenská témata. Díky tomu budou
mít lepší přehled o dění ve světě, což může podpořit jejich kritické myšlení 
a schopnost reagovat na změny. Předplatné také motivuje k neustálému
vzdělávání, což zvyšuje nejen kvalitu jejich práce, ale i celkové produkty.

Standardní
cena

10-49
předplatitelů

50-99
předplatitelů

100 a více
předplatitelů

● Roční předplatné ● Roční předplatné ● Roční předplatné ● Roční předplatné

Cena za předplatitele
2 500 Kč

Cena za předplatitele
1 250 Kč

Cena za předplatitele
750 Kč

Cena za předplatitele
500 Kč



Ozvěte se nám

+420728469999
inzerce@voxpot.cz


